CARNORUM regio 3, 127. a tergo Carnorum Norici 3, 146. iuxta Carnos olim Taurisci 3, 133. Carni in Italia 3, 38. Carnorum urbes 3, 130 et 131.

In CARNIFICEM transiit Archagathi medici nomen ob saevitiam urendi secandique 29, 13.

CARNION urbs Arcadiae 4, 20.

CARNON Arabiae oppidum 6, 157.

CARNUNTI usque ad Pannonica hiberna habitant 4, 80. a Carnunto Pannoniae sexcenties M passuum ab-

as Germaniae illud, ex quo in-
r sucinum 37, 45.

RNUS Sabaeorum oppidum 6,

RNUTI gens foederata in Gal-
gdunensi 4, 107.

RNEM quae arbores non ha-
16, 183. non omnibus arbori-
urgae carnes *ibid.* in carne ar-
i quarundam pulpae venaeque
16, 184. caro arborum alburno
, carni ossa, materiae optimum
82. caro pomorum in singulis
ibus alia 15, 96. — carnes alit
aquae 23, 37, item castanea 23,
carnes ad ossa adprimit ele-
liaris 26. 7. carnes excrescentes
arrenicum 34, 177. carnes ex-
ntes erodit et persanat canini
cinis 30, 114, cohibent cytini
1, absumit misy 34, 122, erodit
reanat murinum fimum, item
lae fimi cinis 30, 114, ad aequa-
em redigit oesypum, item pul-
30, 113, consumit scordotis 26,
carnes excrescentes tollit cinis
ibus saepiarum 32, 85. carnes
scentes in ossibus sanat vitium
23, 6. ad carnes excrescentes in
valet sal 31, 99, item spongea-
cinis 31, 130. carnibus in sede
scentibus medentur suilli 22, 98
crescientia). carnes ab ossibus re-
tes sanat erynge 22, 32, feni-
i farina 24, 188, hordei farina
23, et hordei cinis 22, 134, urti-
, 32. carnes ossibus rasis recreat
ia ferri 34, 155. — carnes ab-
ntur si coquantur una cum hel-
> 24, 57. carnes cohaerescere
tur si coquantur cum Centauro
, carnes conglutinat additum in
ndo alum 27, 42. carnes cogun-
ldita herba holosteo 27, 91. cum
pingui ob acrimoniam coquitur
ca marina 20, 96 coll. 32, 94.

cum carne cocti fungi tutiores fiunt
22, 99. carnem teneriorem facit si-
mul cocta urticae silvestris radix 21,
93, item caprifici succus 23, 126, item
rhus erythros cum silphio 24, 93. in
carnibus elixis ad opsonia utuntur
Zmyrnio cum mulso et oleo et garo
27, 136. ad carnem servandam valet
coriandrum 20, 218. carne abstinere
saepe in remediis est 28, 53. carnes
virgines in comitiali morbo edendas
quidam censent 28, 43. in carne exa-
nima nascuntur insecta 11, 114. ca-
ro quomodo aestate incorrupta ser-
vetur 20, 218. carnes quomodo a te-
redine defendantur 28, 264. carnibus
servandis quod salis genus optimum
sit 31, 87. — carnis pretium L. Me-
telli tempore 18, 17. carnem qui po-
puli in monte Albano accipere soliti
sint 3, 69.